100 W     >13000Lm >15000Lm
Beleuchtungssysteme für die Industrie
Aten
IP65 IK10
Beschreibung
Aten ist eine industrielle LED-
Hochleistungsleuchte, und stellt eine
effiziente Alternative zur herkömmlichen

150 W     >19500Lm >22500Lm
200 W     >26000Lm >30000Lm
Anwendungen
Industrie / Kleine Sportarenen / Hallen /
Lagerräume
Ter
60W  >6600 Lm
120W  >13200 Lm
200W  >22000 Lm
240W  >26400 Lm
400W  >44000 Lm
Apolo
500W >60000 Lm
1000W >120000
Code Leistung[W] Helligkeit[Lm] Effizienz[Lm/W] Farbtemp.[k] Gewicht[kg]
AT100WW/NW/W-130-Bk 100 >13000 130 3000/4000/5000 φ275x166 3,8
AT100WW/NW/W-150-Bk 100 >15000 150 3000/4000/5000 φ275x166 3,8
AT100WW/NW/W-190-Bk 100 >19000 190 3000/4000/5000 φ275x166 3,8
AT150WW/NW/W-130-Bk 150 >19500 130 3000/4000/5000 φ285x166 4,5
AT150WW/NW/W-150-Bk 150 >22500 150 3000/4000/5000 φ285x166 4,5
AT150WW/NW/W-190-Bk 150 >28500 190 3000/4000/5000 φ285x166 4,5
AT200WW/NW/W-130-Bk 200 >26000 130 3000/4000/5000 φ305x181 6,7
AT200WW/NW/W-150-Bk 200 >30000 150 3000/4000/5000 φ305x181 6,7
AT200WW/NW/W-190-Bk 200 >38000 180 3000/4000/5000 φ305x181 6,7
Produktcode Aufhängungs-